que sanctus siluester p quosdam  
quibus cum pccatis descendit pccata  
dione et sicut sibi euagipia huius  
pccatis exere ostendit et usque ad diem  
iudicij sicut ostendit. hic siluest  
ter ostendit ut nullus huius cimen  
clius audat infire et ostendit ut dy  
acom dalmatie ueretur. hic ostendit  
ut ut pccatis alius no in scio  
ri i pccatis fides celebratur no in in  
tin in hunc et tona pccatis sicut dicit  
sue corp' dñi nri xpi in sicut  
ne hunc sepultus est. huius tona  
milit huius in xpi cecidit. Sed  
hebreos p quibus mites xpianus ab  
oi capis ouisa est sicut in India p  
duos pueros xpianos abominant.  
hic uicena ocilio ostendit ep' cordile  
si abhyspania et victori ab yta.  
uices commisit. ap. notum e in  
pice et sepulchris Rome uicena pa  
latium octauiani i loco qui dicitur ad  
caput.

Arca huius Fornan' ex pte pa  
sch. se. an. 19. q. vii. di. xv.  
hic ostendit ut ep' hysten. qui pa  
paz ostendit pallio ueretur et ut  
sicut huius in uicena uoce ostendit  
sepulch' p est apud sanctu petrus.

Ubi natus Fornan' ex pte  
Fustico sicut. an. xv. mes. 9.  
di. vii. et c. di. xv. hic ostendit  
ut ut nullus clericius adicitur i pu  
blici ducuntur nisi i celis et sicut  
tus e in amito calypdy nullatuo  
us. ab vte. huius ipis celebrata est  
sancta sicut uicena. ccccviij. q.  
i qua dicitur e hysten. diuina q  
affertur sicut mores. hoc facim  
est huius uicete ostendit augusto.  
hoc ep' floret in hysten. sicut  
panim. Eustonius. ccccviij. bñ  
nicholau. Sancti hysten. pietum  
cuis. uicena ueretur. sicut hysten

uon sancti epinui. Johany auctoris  
 et mlti alij hinc et sicca sunt  
 sydoys z pastor abbatis. Florent z  
 btus marian' i reueru qui sanctum  
 anastasiuz alexandrie auctoris epus  
 fugietem asiac ostentum ipatoris  
 recepit ibiq. Euuagij uult apofit  
 q. & hylario puramentis sibi dia. q.  
 leo hincis papa dixit hylario nio  
 gallus si no d. gallina z ipc debuit  
 indisse ni q. lo. si no d. tabu juda.  
 Et q. m. oculo nullo sibi assurgere  
 dicendo dnu est uelens in terra re  
 siliere terra se cecit qui z papa  
 sibi minus sicut pdeat hylari sibi  
 to expunxit. In illis comas uia  
 tuz nist cu slio tpe nullus papa  
 leo uocabatur nisi forte libuy pa  
 pi qui ostentus hinc z sly fa  
 uelut leo alio noie dicitur s. vl  
 forte aliq. alij falsus papa dicit s  
 it tue. sulo no papa por oculis x.  
 mox. Et post mltas tribulatas  
 quas iostantio pssit e post mox  
 te et ad sedes petri pti au glori  
 z uersus e. et fecit duas basilicas  
 una in foro. Alia sancti ualennij  
 ua flammica.